АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ  КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	          25.10.2019                                                                  № 299
                                                           г. Саки

[image: image1.jpg]

Об итогах проведения
муниципального конкурса
рисунков «Мой любимый учитель»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района от 08.10.2019 № 280  «О проведении  муниципального конкурса рисунков «Мой любимый учитель», с целью создания условий для развития творческой активности обучающихся,  формирования в общественном сознании, детской и молодежной среде нравственного идеала учителя, поднятия престижа педагогических профессий среди молодежи, укрепления  связей между поколениями, Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» Сакского района Республики Крым (О.А.Ендовицкая) до 14 октября  2019 года проведен муниципальный конкурс  рисунков «Мой любимый учитель» (далее – Конкурс).
В Конкурсе  приняли участие: МБОУ «Веселовская средняя школа», МБОУ «Виноградовская средняя школа», МБОУ «Журавлинская средняя школа», МБОУ «Зерновская  средняя школа»,  МБОУ «Ильинская средняя школа», МБОУ «Карьерновская средняя школа»,  МБОУ «Лесновская средняя школа», МБОУ «Наташинская средняя школа»,  МБОУ «Ореховская средняя школа», МБОУ «Сизовская средняя школа», МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», МБОУ «Михайловкая средняя школа»  и МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района.
На основании решения жюри Конкурса             п р и к а з ы в а ю:
1.Считать победителями Конкурса  и отметить грамотами отдела образования администрации Сакского района следующих учащихся:
В возрастной категории 1-4 класс:
1 место – Польченко Павел, МБОУ «Ореховская средняя школа», руководитель Рябошлык Татьяна Николаевна – учитель начальных классов;
1 место – Омельченко Максим, МБОУ «Журавлинская средняя школа», руководитель Полицина Марина Анатольевна – учитель начальных классов;

2 место -  Никитина Софья, МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», руководитель Андриенко Светлана Евгеньевна – учитель начальных классов;
2 место – Шатова Виктория, МБОУ «Виноградовская средняя школа», руководитель Сорочинская Елена Леонидовна – педагог-организатор;

3 место – Волков Максим, МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», руководитель Андриенко Светлана Евгеньевна – учитель начальных классов;

3 место – Петрушина Милана, МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», руководитель Андриенко Светлана Евгеньевна – учитель начальных классов;

В возрастной категории 5-8 класс:
1 место – Подлесняк Инна, МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района на базе МБОУ «Михайловская средняя школа», руководитель Сеферша Эльмаз Меметовна – педагог дополнительного образования;

1 место – Боклаженко Екатерина, МБОУ «Ильинская средняя школа», руководитель Шелудько Марина Ивановна – учитель ИЗО;

2 место – Сидоровская Анастасия, МБОУ «Наташинская средняя школа», руководитель Сейтумерова Лилианна Расимовна – учитель русского языка и литературы;

3 место – Варченко Александра, МБОУ «Карьерновская средняя школа», руководитель Руденко Лилия Николаевна – учитель ИЗО.
2. Директору МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района (О.А.Ендовицкая) довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.
         3. Контроль  за  исполнением настоящего  приказа возложить на главного специалиста сектора общего, дополнительного образования,  воспитательной работы администрации Сакского района  Иванина А.В.

Начальник отдела                                                                          Б.А. Яковец
образования
     ________    А.В.Иванин      «     »________2019г.
     ________    О.А.Ендовицкая  «     »________2019 г.